EMENDA Nº  3 , AO PROJETO DE LEI Nº 548, DE 2010
SL Nº 218 DE 2010
Acrescenta novo parágrafo ao artigo 3º:

“Parágrafo – A Superintendência do IAMSPE discutirá os demais critérios para definição dos valores da GDAMSPE, previstos  no caput do artigo 3º, com a Associação Médica do Instituto de Assistência Médica aos Servidores Públicos Estaduais – AMIAMSPE.”

JUSTIFICATIVA

A AMIAMSPE é legítima representante dos médicos que trabalham no IAMSPE. Sua participação na definição dos critérios é imprescindível para qualificar a definição dos mesmos.

Sala das Sessões, em29/6/2010
a) Antonio Mentor